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	Masura 
	Nr. sesiunii
	perioada
	Alocare indicativa (euro)
	Alocare totala prevazuta a fi lansata in 2014 (euro)
	Alocare totala prevazuta in strategie (euro)
	Valoare indicative maxima nerambursbila pe proiect (euro)

	41 - 322
	3
	28.08 – 27.09.2014
	414058
	1153000
	1153000
	200.000




